CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THƯ ĐỀ CỬ

ỨNG CỬ VIÊN VÀO  HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CP DỊCH VỤ BẾN THÀNH NHIỆM KỲ III (2017-2022)
Kính gửi :   CÔNG TY CP  DỊCH VỤ  BẾN THÀNH (BTSC)
Tôi tên là: ...................................................................................................................
Số CMND: .................................. Ngày cấp: ....................... Nơi cấp: .......................
Là cổ đông (
Là đại diện nhóm cổ đông (
Số cổ phiếu BTT sở hữu liên tục ít nhất 06 tháng theo thời điểm chốt danh sách ngày 07/4/2017 là:  ....................... cổ phiếu, chiếm tỷ lệ ............% số cổ phiếu có quyền biểu quyết 1
Đại diện cho các cổ đông có tên sau đây: (nếu là nhóm cổ đông)
	STT
	Họ tên cổ đông
	Số CMND/ ĐKKD
	Số CP sở hữu
	Tỷ lệ % số CP có quyền biểu quyết 1
	Ký tên

(Ghi họ tên và đóng dấu nếu là cổ đông pháp  nhân)

	Tổng cộng:

Căn cứ thông báo của HĐQT Công ty về việc ứng cử, đề cử nhân sự dự kiến bầu thành viên HĐQT và Kiểm soát viên Công ty nhiệm kỳ III (2017-2022), tôi tự ứng cử/ đề cử ứng cử viên vào Hội đồng quản trị theo danh sách dưới đây:
1. Ông/ Bà ...................................................................... Sinh năm: .................
CMND số: ....................... Ngày cấp: ......................... Nơi cấp: ...................
Hộ khẩu thường trú: .......................................................................................
Hiện đang sở hữu CP BTT (nếu có): ................................... cổ phiếu.

2. Ông/ Bà ...................................................................... Sinh năm: .................

CMND số: ....................... Ngày cấp: ......................... Nơi cấp: ...................

Hộ khẩu thường trú: .......................................................................................
Hiện đang sở hữu CP (nếu có): ................................... cổ phiếu.

3. ...................................................................................................................
Tôi cam đoan các ứng cử viên được đề cử nêu trên hội đủ các tiêu chuẩn, điều kiện ứng cử viên thành viên HĐQT Công ty theo quy định và cam kết chịu trách nhiệm về tính trung thực, chính xác của các thông tin nêu trong Thư này.
Trân trọng.

                        ............., ngày ...... tháng ……  năm 2017
          CỔ ĐÔNG/ ĐẠI DIỆN NHÓM CỔ ĐÔNG
                                                                                 (Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu nếu là cổ đông pháp nhân)

1 Tổng số CP có quyền biểu quyết của BTSC hiện nay là 3.150.747 cổ phiếu.